
2019/06/09 - Krajské kolo soutěže DOROSTu

Napsal uživatel Tomáš G.

Krajské kolo soutěže DOROSTu

9. 6. 2019, Brno - Královo Pole, stadion VUT

Krajské kolo soutěže dorostu.

Za náš sbor soutěžilo družstvo v kategorii DOROSTENCI, které obsadilo 4. místo.

Nejlepší výkony v běhu 100m s překážkami podali Zdeněk Šrůtek, Martin Šrůtek a Marek Štoss,
děkujeme Zdeňku Novákovi z SDH Starý Lískovec Sport za doplnění našeho družstva, jeho
výkon ve 100m s překážkami se řadí k nejlepším ze družstva.

Dále v kategorii mladší DOROSTENKY - jednotlivci se zúčastnila Tereza Tribulová, která
obsadila 5. místo.

 A v kategorii střední DOROSTENCI - jednotlivci soutěžil FILIP KALÁŠEK, který vybojoval 1.
MÍSTO a bude Jihomoravský kraj reprezentovat na Mistrovství ČR!!!

  

 1 / 1


